HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NÚI THÀNH

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI
Dự Kỳ họp thứ 06 HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ nội dung cuộc họp Thường trực HĐND Huyện rà soát chuẩn bị nội
dung Kỳ họp thứ 06 (Kỳ họp chuyên đề tháng 3/2022) HĐND Huyện Khóa XII.

Thường trực HĐND Huyện thống nhất tổ chức Kỳ họp thứ 06 HĐND Huyện
khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 bằng hình thức trực tuyến, cụ thể như sau.

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 07 giờ 30, ngày 05/4/2022.
2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Núi Thành và Phòng họp tại điểm cầu 17

xã, thị trấn.
3. Thành phần mời:
* Tại điểm cầu Huyện:
- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo

UBND, đại diện Thường trực UBMTTQVN Huyện;
- Đại diện lãnh đạo: Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh Huyện;
- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Phòng Tài nguyên và Môi trường,
Phòng Lao động - Thương binh và Xã Hội, Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung
tâm Kỹ thuật nông nghiệp, Văn phòng HĐND-UBND Huyện.

* Tại điểm cầu 17 xã, thị trấn:
Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Thường trực

UBMTTQVN, Hội Nông dân và các ngành có liên quan ở xã, thị trấn (Đề nghị
thường trực HĐND xã, thị trấn mời).

4. Nội dung: Kỳ họp sẽ thông qua Đề án phát triển kinh tế vườn - kinh tế
trang trại trên địa bàn huyện Núi Thành giai đoạn 2022 – 2025; Đề án phát triển
kinh tế thủy sản trên địa bàn huyện Núi Thành đến năm 2025, định hướng đến năm
2030; Về phê duyệt danh mục các công trình xử lý thoát nước, khắc phục bão lũ
trên địa bàn Huyện; thống nhất phương án phân bổ nguồn thu tiền sử dụng đất tỉnh
hỗ trợ lại 50% số thu tiền sử dụng đất của ngân sách tỉnh phát sinh 9 tháng đầu năm
2021; Về điều chỉnh tổng mức đầu tư, cơ cấu nguồn vốn ngân sách huyện thực hiện
dự án Khu di tích Tượng đài Chiến thắng Núi Thành; cho ý kiến một số nội dung

2

thuộc thẩm quyền của HĐND huyện theo tờ trình của UBND huyện trình tại Kỳ
họp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời gian
để kỳ họp đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                     TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như TP mời;                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VP.                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

                 #ChuKyLanhDao

Ghi chú:
- Đại biểu in và nghiên cứu tài liệu BTC đã gửi trước.
- Trong phiên khai mạc kỳ họp: Đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi; đại biểu nữ mặc bộ áo dài truyền thống hoặc đại biểu mặc
trang phục của lực lượng vũ trang, trang phục ngành theo quy định, trang phục truyền thống của đồng bào dân tộc thiểu số.
- Đại biểu tham dự kỳ họp có trách nhiệm chấp hành nghiêm về công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

		2022-03-30T17:54:17+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T08:33:16+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T08:33:22+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T08:33:23+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T08:33:23+0700
	Quảng Nam